
    

Profilo in alluminio + diffusore opale + tappi

Dati generali
Product overview

 

Nome prodotto/Product name
Codice prodotto/Product code
Materiale/Housing material
Colore/Colour
Certificazione/Certifications
Dimensioni articolo/Carton product
Dimensioni cartone/Carton dimensions
Imballo/Packing

PROFILO
400950
Alluminio
Alluminio
CE
11,9x1,85x200 (cm)
16,0x40,0x203,0(cm)
1
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Export carton

Confezione in busta 
di plastica
Plastic bags

Bar code:
Position 4 sides
in the upper left

 40,0 cm

  206,0 cm

 16,0 cm

7/17/1 11

Packaging
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400950

8 053329 484251

Profilo in alluminio
Aluminium profile           

206,0 cm

202,0 cm

29,0 cm
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,0
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m



Dettagli Tecnici

Labels

Dimensioni
Dimensions

Targhetta specifiche tecniche
Technical label

PARTICOLARI DI MONTAGGIO
Assembly details
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SEZIONE PROFILO E DIFFUSORE 
Profile e diffuser section

LUNGHEZZA 2 METRI

18,5

15,5 

13,9 

119,0

50,00 mm
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m

m Art. 400950
Kit composto da:

1x Profilo alluminio
1x Diffus. opale PC

1x Coppia tappi

Lot.:1573-60-18 


